bouyapos Oner BnaguMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1151-64

1152-65

1153-66

1154-67

1155-68

1156-69

1157-70

1158-71

1159-72

1160-73

1161-74

1162-75

1163-76

1164-77

1165-78

1166-79

1167-80

1168-81

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro boyapos O.B.

4Yro bouapos O.B.

4MNo bovapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

Yo boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4o bo4vapos O.B.

4ro boyapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4MNo bovapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

08.10.2023

07.10.2023

10.10.2023

16.10.2023

23.10.2023

26.10.2023

12.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

12.11.2023

15.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

22.11.2023

25.11.2023

30.11.2023

02.12.2023

CBepeHun

Bovapos Oner BnagumMunposmy

003947

11.03.2008

OOBbEKT OLLeHKHU

2Xunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

XXunon pom c
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

KBapTupa

XXunon gom c
3eMeJibHbIM
Yy4acCcTKOM

XKunon gom c
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

JXunon pom ¢
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

Hexxunoe
rnomMeLleHmne

Hexxwnnoe
rnomMetleHme

3eMesbHbIN
yyacTok

KBapTupa

Hexunnoe
nometieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1169-82

1170-83

1171-84

1172-85

1173-86

1174-87

1175-88

1176-89

1177-90

4no Bbovapos O.B.

4o bo4vapos O.B.

Yro boyapos O.B.

4O bovapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Yro boyapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

4Mno bovapos O.B.

03.12.2023

03.12.2023

10.12.2023

12.12.2023

19.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

22.12.2023

23.12.2023

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

Hexxunoe
rnomMetleHmne

Hexwnnoe
rnoMeLleHmne

Hexxunnoe
rnomMeLleHmne

Hexxunnoe
nometleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Бочаров Олег Владимирович

