

**Бочаров Олег Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бочаров Олег Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003947			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1151-64	ЧПО Бочаров О.В.	02.10.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1152-65	ЧПО Бочаров О.В.	08.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1153-66	ЧПО Бочаров О.В.	07.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1154-67	ЧПО Бочаров О.В.	10.10.2023	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
1155-68	ЧПО Бочаров О.В.	16.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1156-69	ЧПО Бочаров О.В.	23.10.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1157-70	ЧПО Бочаров О.В.	26.10.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1158-71	ЧПО Бочаров О.В.	12.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1159-72	ЧПО Бочаров О.В.	06.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1160-73	ЧПО Бочаров О.В.	07.11.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1161-74	ЧПО Бочаров О.В.	12.11.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1162-75	ЧПО Бочаров О.В.	15.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1163-76	ЧПО Бочаров О.В.	22.11.2023	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1164-77	ЧПО Бочаров О.В.	22.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1165-78	ЧПО Бочаров О.В.	22.11.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1166-79	ЧПО Бочаров О.В.	25.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1167-80	ЧПО Бочаров О.В.	30.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1168-81	ЧПО Бочаров О.В.	02.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

1169-82	ЧПО Бочаров О.В.	03.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1170-83	ЧПО Бочаров О.В.	03.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1171-84	ЧПО Бочаров О.В.	10.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1172-85	ЧПО Бочаров О.В.	12.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1173-86	ЧПО Бочаров О.В.	19.12.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1174-87	ЧПО Бочаров О.В.	20.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1175-88	ЧПО Бочаров О.В.	21.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1176-89	ЧПО Бочаров О.В.	22.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1177-90	ЧПО Бочаров О.В.	23.12.2023	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости